
Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 

Dodávka sestav přenosného počítače konstrukce tablet, odolné konstrukce pro práci v 
terénu včetně příslušenství, splňující následující minimální parametry: 

Konstrukce 

Konstrukční řešení vhodné do venkovních extrémních podmínek. 

Minimální požadované testy na odolnost přístroje: 

 krytí přístroje: min. IP65 

 odolnost MIL-STD 810H 

 odolnost proti opakovanému pádu z výšky 1,2m 
 
Displej 

Barevný kapacitní multidotykový displej velikosti min. 10“ max. 12“ s rozlišením min. 1920 x 1080, 
min. jas 1 000 NIT čitelný na přímém slunečním světle s ochrannou fólií. Možnost ovládání prsty i v 
lékařských rukavicích a perem – tzn. multidotyk + digitizér. 

 

Provozní teploty udávané výrobcem 

Funkčnost při teplotách minimálně od -20˚C až 60 ˚C. 

 

Hmotnost 
Maximálně 1,4 kg (váženo včetně baterie). 
 
Procesor 
Průměrný výkon CPU min 6 300 Average CPU Mark bodů dle testu passmark. 

 

Paměť 
Min. 8GB RAM DDR4. 

 

Pevný disk 

Min. kapacita 256GB, požadována technologie SSD - 256 GB PCIe NVMe SSD. 
 
Grafická karta 
Integrovaná. 
 
Zvuk 

Integrované reproduktory a mikrofon popřípadě audio in/out. 
 
Kamera 

Integrovaná přední FHD a zadní kamera min. 8 MP, (u zadní požadován autofocus, blesk). 

 

Bezdrátová komunikace 

Integrovaná WiFi 6, 802.11ax. 

Bluetooth minimálně verze 5.1. 

4G LTE karta. 



Integrovaná GPS. 

Hardwarová tlačítka 

Ovládání jasu. 

Minimálně 2x volná programovatelná. 

 

Porty 

Min 1x USB port 3.2 typ A. 

Min 1x USB port 3.2 typ C. 

Konektor pro dokovací stanici. 

Konektor pro připojení hw klávesnice. 

 

Napájení 

Konektor typu PowerJack.  

Integrovaná baterie s minimální dobou provozu 8 hodin. 

Baterie a kryt baterie nesmí být k tělu tabletu připevněn pomocí šroubků.  

 

Příslušenství 

Napájecí autoadaptér pro 230 V a 12 V. 

Rukojeť. 

Dotykové pero, stylus, musí být umístěno v těle tabletu. 

 

OS 

Nový operační systém v aktuální české verzi, ověřitelná garance.  

OS musí být plně kompatibilní se současným SW vybavením a aplikacemi zadavatele.  

Možnost připojení do domény (AD). 

OS musí být předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti následné aktivace a s licencí umožňující 
následné povyšování verze. 

OS musí být kompatibilní s aplikací pro Mobilní zadávání dat (MZD). 

Zařízení bude dodáno včetně funkční instalace image sw Mobilního zadávání dat (MZD) používaného 
zadavatelem. Za tímto účelem nechť uchazeč kontaktuje výrobce uvedeného softwaru, firmu EMD, 
www.emd-company.eu. 

 

Záruka 

Požadujeme Next Business Day (NBD) v délce minimálně 60 měsíců, včetně záruky na náhodné 
poškození uživatelem v době trvání minimálně 60 měsíců. 

Pozáruční servis 

Požadujeme pozáruční servis v max. délce trvání 3 týdnů. 

Zadavatel dále požaduje předložení produktových listů nabízeného zboží k nabídce. Doložení 
záručních listů ke každému zařízení a případně další nezbytné dokumentace budou požadovány po 
vítězném účastníkovi veřejné zakázky. 

http://www.emd-company.eu/


Pokud tato Technická specifikace nebo jiná část Zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh 
obsahuje názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, nebo patentů na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně uvádí, že umožňuje 
použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které budou splňovat požadavky na 
předmět plnění veřejné zakázky. 

Cenová nabídky musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 

 


		2023-05-18T13:31:14+0200
	Jana Javůrková




